
ZARZĄDZENIE NR(23I.J.I2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia ...?2..(2J 2024 r.

w sprawie powolania komisji egzaminacyjnej
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela
mianowanego dla Pani Mirosławy Beaty Kwiecień — nauczyciela wychowania przedszkolnego
w Przedszkolu nr 1 „Zielony zakątek”, ul. Oborska 2, 05-5 10 Konstancin-Jeziorna w następującym

składzie osobowym:
1) Pani Anita Zakrzewska - przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Pani Barbara Bittel - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Pani Małgorzata Jarosz - dyrektor Przedszkola nr I „Zielony zakątek”, ul. Oborska 2, 05-5 10

Konstancin-Jeziorna;
4) Pan Krzysztof Stępniak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej;
5) Pani Jolanta Załuska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej;
6) Pani Ewa Burman-Wudecka — przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

Postępowanie egzaminacyjne reguluje Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca
2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz.
2200 z późn. zm.).

Na przewodniczącego Komisji egzaminacyjnej wyznaczam Panią Anitę Zakrzewską.

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. z u . BURMTST,RZA

Kat rzyna Tusińs3a
ZASTĘPCA BURMISTIZA


